
17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967980&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Procuradoria Geral de Justiça do Estado da Bahia

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 
 

Às 12:33 horas do dia 17 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2021, referente ao
Processo nº 0000880/2021-35, o pregoeiro, Sr(a) MONICA FABIANE DA SILVA SOBRINHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos - Prestação de
serviços de garantia de fábrica para solução de armazenamento do fabricante NETAPP, modelo Storage FAS8040,
conforme condições estabelecidas neste edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 271.350,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 3,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SERVIX INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 271.000,0000 , com valor negociado a
R$ 269.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
12:33:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SERVIX INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
01.134.191/0003-09, Melhor lance: R$ 271.000,0000, Valor Negociado: R$ 269.800,0000,
Motivo: Valor negociado em chat

Fim do documento


